

合意単価

令和6年7月18日に締結した南樫山林道特殊修繕工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については、別添単価表のとおり。

単価合意書締結日：令和6年8月8日

合意単価表

工事名 南樺山林道特殊修繕工事

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
林道開設・改良		式	1.00		3,175,000
林道土工		式	1.00		365,000
盛土工		式	1.00		78,324
盛土(発生土)	機械施工(対策型)、運搬距離=160m、3種残土	m3	107.00	732	78,324
作業土工		式	1.00		236,215
床掘り	機械施工(対策型)、礫質土	m3	119.00	1,985	236,215
法面整形工		式	1.00		51,062
裸土羽(礫質土)	機械施工(対策型)	m2	129.60	394	51,062
舗装工		式	1.00		2,809,000
コンクリート路面工		式	1.00		2,809,818
コンクリート路面工	機械人力併用施工、曲げ4.5-6.5-40BB	m2	370.20	7,590	2,809,818
構造物撤去工		式	1.00		1,000
構造物取壊し工		式	1.00		1,003
舗装板取壊し	t=0.1m	m2	5.80	173	1,003
仮設工		式	1.00		55,000
仮設工		式	1.00		55,000
作業土工		式	1.00		17,640
現道補修工	機械施工(対策型)、W=3.0m	m	360.00	49	17,640
伐開工		式	1.00		33,796
草刈機伐開	機械施工	m2	994.00	34	33,796
産廃処理		式	1.00		3,934
産業廃棄物処分費(コンクリート殻(無筋))		t	1.41	1,673	2,358
産業廃棄物運搬経費(コンクリート殻(無筋))	機械施工(対策型)、運搬距離=4.8km	t	1.41	1,118	1,576
直接工事費		式	1.00		3,230,000
共通仮設費計		式	1.00		745,872
共通仮設費(積上げ分計)		式	1.00		0
共通仮設費(率計上)		式	1.00		745,872
現場環境改善費(率計上)		式	1.00		0
純工事費		式	1.00		3,975,872
現場管理費		式	1.00		1,701,336
工期延長等の現場維持費		式	1.00		0
工事原価		式	1.00		5,677,208
一般管理費等		式	1.00		1,322,792
契約保証		式	1.00		0
一般管理費等計		式	1.00		1,322,792
金額調整欄		式	1.00		0
工事価格		式	1.00		7,000,000
消費税相当額		式	1.00		700,000
請負金額		式	1.00		7,700,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。